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Nowa struktura organizacyjna spółki oraz zmiany personalne 
 
 
Rada Nadzorcza CEZ,a.s. w dniu dzisiejszym przyjęła pozytywne stanowisko w 
odniesieniu do nowej struktury organizacyjnej, zatwierdzonej przez zarząd spółki. Nowa 
struktura organizacyjna będzie bardziej podkreślać rangę i  zasięg działalności oraz best 
practice zarządzanie dużych, międzynarodowych spółek energetycznych.  Jest ona 
również  wynikiem pragramu Efektywność, który został w ramach spółki rozpoczęty w 
roku bieżącym. 
 
W pionie international koncentruje się zarządzanie udziałami zagranicznymi CEZ. 
Powstanie pionu inwestycyjnego wzmocni niezbędną  bazę organizacyjną, służącą 
zarządzaniu masowym programem inwestycyjnym CEZ. Tylko do samej odnowy 
elektrowni w Czechach , spalających węgiel brunatny , będzie CEZ inwestować  ponad 
100 miliardów koron czeskich. Struktura organizacyjna objemuje ponadto przesunięcie 
niektórych działów pomiędzy poszczególnymi pionami. 
 
Rada Nadzorcza podjęła również decyzje personalne. Z dniem 31.12.2007 przyjęła 
rezygnację Jiří Borovce i z dniem 01.01.2008 mianowała na uwolnioną pozycję w 
zarządzie dotychczasowego dyrektora Elektrowni Jądrowej Temelin Vladimíra Hlavinku, 
który jednocześnie zajmie pozycję  dyrektora pionu produkcyjnego. 
 
Rada Nadzorcza zatwierdziła również przdłużenie kadencji prezesa zarządu i dyrektora 
generalnego Martina Romana na kolejne 4 lata, począwszy od 22 lutego 2007. 
 
Rada Nadzorcza podjęła  powyższe decyzje z wystraczającym wyprzedzeniem, aby 
zapewnić  kontynuację zarządzania spółką. 
 
W odniesieniu do zatwierdzonej zmiany organizacyjnej dyrektorem pionu finansowego 
został z dniem 01.01.2008 mianowany Martin Novák. Petr Vobořil, który dotychczas 
kierował pionem finansowym, pozostaje nadal w spółce , tym razem w charakterze 
dyrektora wewnętrznego audytu (dotychczasowy dyrektor wewnętrznego audytu Radek 
Pomije przejdzie do CEZ Bułgaria) 
 
W czołówce nopwego pionu inwestycyjnego stanie  Peter Bodnár, dotychczasowy 
dyrektor działu budowa i donowa  źródeł  wytwarzania. 
 
Zarządzaniem Elektrownią Jądrową  został powierzony od nowego roku Miloš 
Štěpanovsky, który  w chwili obecnej w ramach pionu produkcji jest odpowiedzialny za 
kierowanie sekcją remonty EJ. 
 
Pionem  international będzie nadal zarządzać dotychczasowy dyrektor pionu Tomáš 
Pleskač. 
 
Dyrektorem pionu dystrybucja został mianowany Jiří Kudrnáč,  dotychczasowy dyrektor 
generalny spółki córki CEZ Dystrybucja. 
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Inż. Martin Novak (36) , absolwent Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Pradze. Karierę 
zawodową  rozpoczął w roku 1993 jako doradca podatkowy w Price Waterhouse. W 
latach 1996-2001 pracował w Czeskiej rafinerii, w ostatnich latach jako zastępca 
dyrektora finansowego. Przez kolejnych 5 lat pracował w spółkach Conoco w Houston 
oraz ConocoPhilips w Londynie, bedąc w latach 2005-2006 dyrektorem finansowym dla 
Europy Środkowej i Wschodniej. Od roku 2006 pracuje w spółce CEZ  jako dyrektor 
działu księgowości. W czasie jego działalności w ramach Grupy CEZ udało się  znacząco 
przyspieszyć proces reportingu  wyników,  uprościć wiele istotnych procesów, obniżyć 
ilość działów księgowych w ramach Grupy i zwiększyć efektywność  usług, z 
bezpośrednim wpływem na obniżenie kosztów. 
 
Mgr.inż Vladimir Hlavinka (41) jest absolwentem Politechniki w Brnie, wydział urządzenia  
i systemy ceiepłownicze i jądrowe, jak również absolwentem wydziału prawa 
Uniwersytetu w Brnie. W latach 1989-1991 pracował w Instytucie Badawczym elektrowni 
jądrowych w Trnawie, w latach 1991-2000 w spólce energetycznej CEZ, a od roku 2000 
w spółce ALTA S.A, jako członek zarządu. W ramach grupy ALTA był odpowiedzialny za 
organizację i zarządzanie, aspekty prawne oraz akwizycje. 
18 lipca 2006  wrócił do CEZ na pozycję Dyrektora Elektrowni Jądrowj w Temelinie. Po 
ponad roku zarządzania elektrownią znacząco zwiększył niezawodnośc operacyjną 
elektrowni, co potwierdziło m.in zkrócenie planowanego przestoju  elektrowni w roku 
bieżącym. 
 
Inż. Peter Bodnár (47) bezpośrednio po ukończeniu studiów na wydziale mechanicznym 
Politechniki w Bratysławie pracował w SES Tlmače , a to od roku 1984 jako konstruktor i 
projektant, później jako kierownik projektowania. Pracę w spółce CEZ rozpoczął po 
odejściu ze  Słowackich Elektrowni, gdzie pracował  na pozycji dyrektora działu jakości i 
doskonalenia procesów. Kierował procesem restrukturyzacji i był odpowiedzialny za 
wdrożenie zmian w spółce. Pod koniec roku 2005  brał udział w  przygotowaniu  wejścia 
włoskiej spółki Enel na rynek słowacki, a konkretnie do Elektrowni Słowackich. Od roku 
2002 pracował również w międzynarodowej spółce Alstom Power Service, a to jako 
dyrektor generalny na Słowację a później i Czechy. W latach 1992-2001 Peter Bodnár 
pracował na pozycjach kierowniczych spółki Istroenergo Group, w której uzyskał wiele 
doświadczeń w dziedzinie  sektora prywatnego. Przy współpracy z koncernem Škoda brał 
udział w projetach w Turcji, Zjednoczonych Emiratach Arabskich i na Kubie. Pracę w 
ramach Grupy CEZ rozpoczął w czerwcu 2007. 
 
Inż. Jiří Kudrnáč (42) jest absolwentem wydziału elektrotechnicznego Politechniki w 
Pradze, ze specjalizacją w zakresie maszyn i urządzeń elektrycznych. Od roku 1990 
pracował w Severoceska Energetyka. W latach  1990-2005 pracował jako technik sieci 
przesyłowej, kierownik działu rozdzielni WN, kierownik zespołów analitycznych i 
wdrożeniowych w zakresie systemów kierowania pracą urządzeń WN, następnie członek 
zespołu reengineeringu, kierownik działu strategii SCE oraz kierownik biura dyrektora 
generalnego SCE. Od kwietnie 2005 był dyrektorem generalnym, członkiem zarządu CEZ 
Dystrybucja, oraz szefem zespołu  D2 w ramach projektu WIZJA 2008. 
 
Inż. Miloš Štěpanovský (50) jest absolwentem Politechniki w Pradze. W spółce 
energetycznej CEZ pracuje od roku 1982. Karierę zawodową rozpoczynał w Elektrowni 
Jądrowj Dukovany m.in jako operator, kierownik bloku, zastępca dyrektora d.s remontów 
urządzeń w Elektrowni Jądrowej Dukovany. Od stycznia 2004 był dyrektorem sekcji 
produkcji w Elektrowni Dukovany, w roku 2005 przechodząc na pozycję dyrektora sekcji 
administracji elektrowni jądrowych. Od czerwca 2007 jest dyrektorem sekcji remontów 
elektrowni jądrowych. 


